

## निविदा सुचना

शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, नागपूर या संस्थेतील पोहण्याचे तलाव कंत्राट पध्दतीने दोन वर्षासाठी चालविणे व देखभाल करण्याकरिता दोन लिफाफा पध्दतीने मोहरबंद लिफाफ्यामध्ये निविदा मागविण्यात येत आहेत.

निविदा फार्म संस्थेत दि. २७.९.१८ पासून (कार्यालयीन वेळेस) ते दि. १७.१०.१८ दु. १.०० वाजेपर्यंत रक्कम रु. ७५०/- (ना परतावा) भरणा करून उपलब्ध होतील.

निविदा दि. १७.१०.१८ रोजी दु. २.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व निविदेचा लिफाफा क्र. १ (टेक्नीकल बिड) दि. १७.१०.१८ रोजी दुपारी ३.०० वाजता अधिष्ठाता यांचे कार्यालयाचे सभागृहात उघडण्यात येईल. दिलेल्या वेळेनंतर प्राप्त झालेल्या निविदा विचारात घेतल्या जाणार नाही. तसेच एक किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचा अधिकार अधिष्ठातांकडे राखून ठेवण्यात येत आहे.


१८

अधिष्ठाता

शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, नागपूर.

## TENDER NOTICE

Dean, Government Medical College, Nagpur invites tender under two bid system for the running and maintenance of swimming pool for a period of two year on contract basis. The information is mentioned in the tender form which is issued for Rs.750/- (non refundable) from 27.09.2018 during working hours to 17.10.2018 (upto 1.00 pm) and on working days. Tender form will be accepted till 17.10.2018 upto 2.00 pm. Envelop No.1 (Technical Bid) will be opened on the same day at 3.00 pm. Right to reject one or all tender forms is reserved with the undersigned .

  
Dean,  
Government Medical College,  
Nagpur.